
1/8

Zastupitelstvo města Bochov 2/2022

ZÁPIS

Z 2. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA BOCHOV DNE 24. 3. 2022 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Diskuze je v zápisu zmíněna pouze v případě, kdy se někdo z přítomných do diskuze zapojil.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Místo konání: Infocentrum na radnici

Předsedající: starosta Miroslav Egert

Hodina zahájení: 18:00

Přítomni: Josef Baloušek, Miroslav Egert, Mgr. Marta Giorgiutti, Luboš Chalupný, Miroslav Chlup,
Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Václav Spejchal, Petr Šedivka, Pavel Šlechta, Otakar Veselý,
Milan Vodička, Mgr. Michaela Vonšovská, Naděžda Zoglauerová
Omluveni: Mgr. Monika Macháčková
Zapisovatel: Pavla Čížková
Ověřovatelé: Naděžda Zoglauerová, Miluše Pechočiaková
Návrhová komise: Robert Kajzar, Luboš Chalupný

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu 2. zasedání zastupitelstva města v roce 2022
2. Ověření zápisu z 1. zasedání zastupitelstva v roce 2022, kontrola usnesení
3. Volba návrhové komise
4. Volba ověřovatelů zápisu
5. Zpráva Kontrolního výboru při ZM, projednání jeho úkolů
6. Zpráva Finančního výboru při ZM, projednání jeho úkolů
7. Projednání zřízení osadního výboru v Herstošicích
8. Projednání poskytnutí a čerpání úvěru od KB, a.s. na financování opravy střechy radnice v
Bochově
9. Informace o VŘ na akci „Oprava střechy budovy radnice Bochov“
10. Příspěvek města na opravu zámku v Javorné
11. Prodej nemovitostí – dům č. p. 121 v Bochov
12. Ukončení činnosti 2. základní školy Bochov
13. Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola Bochov, okres Karlovy Vary

1. Zahájení a schválení programu 2. zasedání zastupitelstva města v roce 2022 -
předkládá: Miroslav Egert



2/8

Důvodová zpráva:

Starosta, jako předsedající, přivítal přítomné zastupitele a občany a zahájil 2 zasedání zastupitelstva
města Bochov v roce 2022. Konstatoval, že jednání zastupitelstva bylo řádně svoláno a je přítomno
14 členů ZM. Zapisovatelkou byla určena paní Pavla Čížková. Dále informoval, že diskuze proběhne
ke každému bodu zvlášť, a že jednotlivá usnesení budou přijímána ihned po projednání bodu
programu. Starosta dále požádal ZM, aby souhlasilo s doplněním programu jednání o bod:
Projednání poskytnutí a čerpání úvěru od KB, a.s. na financování opravy střechy radnice v Bochově.
Následně starosta přednesl upravený program 2. zasedání ZM Bochov v roce 2022.

usnesení č. UZM/2/19/22
ZM schvaluje upravený program 2. jednání ZM Bochov v roce 2022.
Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Ověření zápisu z 1. zasedání zastupitelstva v roce 2022, kontrola usnesení - předkládá:
Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Pan Josef Baloušek a Mgr. Marta Giorgiutti, kteří byli ověřovateli  zápisu z 1. zasedání ZM  v roce
2022 prohlásili, že tento zápis četli a zápis souhlasí s průběhem jednání. 
Poté byla provedena kontrola usnesení z 1 zasedání ZM v roce 2022 ze dne 10.3.2022.
Žádné úkoly nebyly uloženy.
Evidence úkolů je vedena v systému ERAZ.

usnesení č. UZM/2/20/22
ZM bere na vědomí informaci o ověření zápisu z minulého jednání ZM a provedenou kontrolu
usnesení.
Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Volba návrhové komise - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Za členy návrhové komise byli starostou navrženi pan Luboš Chalupný  a pan Robert Kajzar.

usnesení č. UZM/2/21/22
ZM schvaluje návrhovou komisi ve složení: p. Luboš Chalupný a p. Robert Kajzar.
Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Volba ověřovatelů zápisu - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Za ověřovatele zápisu byli starostou navrženi paní Miluše Pechočiaková a paní Naděžda
Zoglauerová.

usnesení č. UZM/2/22/22
ZM schvaluje ověřovatele zápisu z 2. zasedání ZM Bochov paní Miluši Pechočiakovou a paní
Naděždu Zoglauerovou.
Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Zpráva Kontrolního výboru při ZM, projednání jeho úkolů - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Starosta Miroslav Egert vyzval člena kontrolního výboru, aby podal zprávu o činnosti výboru za



3/8

období mezi jednáními ZM.
Předseda KV p. Josef Baloušek konstatoval, že KV nemá žádné materiály k projednání na tomto
zasedání ZM.

usnesení č. UZM/2/23/22
ZM bere na vědomí, že Kontrolní výbor nemá žádné materiály ani podněty k projednání na tomto
zasedání ZM.
Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Zpráva Finančního výboru při ZM, projednání jeho úkolů - předkládá: Otakar Veselý
Důvodová zpráva:

Starosta Miroslav Egert vyzval předsedu finančního výboru, aby sdělil ZM, zda má nějaké materiály
k projednání.
Předseda FV p. Veselý uvedl, že nemá žádné materiály k projednání na dnešním zasedání ZM.

usnesení č. UZM/2/24/22
ZM bere na vědomí, že Finanční výbor nemá žádné materiály ani podněty k projednání na tomto
zasedání ZM.
Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Projednání zřízení osadního výboru v Herstošicích - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Městu  Bochov  byl  dne  9.3.2022  předložen  návrh  na  zřízení  osadního  výboru  v  místní  části
Herstošice. Návrh je podepsán panem Zdeňkem Holovačkem. Návrh obsahuje jména osob, které by
měly tvořit osadní výbor Herstošice: p. Zdeněk Holovačko, p. Iveta Kottová Stašáková a Ing. Hana
Kalvodová. Členové osadního výboru by svoji funkci vykonávali bez nároku na odměnu.
Pojem osadní výbor je zmiňován v zákoně č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení) v §§ 117, 120 a
121.

§ 117  
(1) Zastupitelstvo obce může zřídit jako své iniciativní a kontrolní orgány výbory. Svá stanoviska a
návrhy předkládají výbory zastupitelstvu obce. 
(2) Zastupitelstvo obce zřizuje vždy finanční a kontrolní výbor.
(3) Obec, v jejímž územním obvodu žije podle posledního sčítání lidu alespoň 10% občanů obce
hlásících se k národnosti jiné než české, zřizuje výbor pro národnostní menšiny, pokud o to písemně
požádá spolek zastupující zájmy národnostní menšiny48). Nejméně polovinu členů výboru musí tvořit
příslušníci národnostních menšin, ledaže tuto podmínku nelze splnit pro nedostatek kandidátů z řad
národnostních menšin.
(4) Předsedou výboru je vždy člen zastupitelstva obce; to neplatí, jde-li o předsedu osadního výboru
(§ 120).
 
§ 120 
(1) V částech obce může zřídit zastupitelstvo obce osadní nebo místní výbory (dále jen "osadní
výbor"). Osadní výbor má minimálně 3 členy. Počet členů osadního výboru určí zastupitelstvo obce. 
(2) Členy osadního výboru jsou občané obce, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu v té části obce,
pro kterou je osadní výbor zřízen, a jsou určeni zastupitelstvem obce. 
(3) Předsedu osadního výboru zvolí zastupitelstvo obce z řad členů osadního výboru. 

§ 121  
(1) Osadní výbor je oprávněn 



4/8

  a) předkládat zastupitelstvu obce, radě obce a výborům návrhy týkající se rozvoje části obce a
rozpočtu obce, 
  b) vyjadřovat se k návrhům předkládaným zastupitelstvu obce a radě obce k rozhodnutí, pokud se
týkají části obce, 
  c) vyjadřovat se k připomínkám a podnětům předkládaným občany obce, kteří jsou hlášeni k
trvalému pobytu v části obce, orgánům obce. 
(2)  Požádá-li  předseda osadního  výboru na  zasedání  zastupitelstva  obce  o  slovo,  musí  mu být
uděleno. 

Svoji  činnost  ukončuje  osadní  výbor  spolu  se  zastupitelstvem,  které  jej  zřídilo,  tedy  na  konci
volebního období.

Starosta informoval ZM, že všichni navržení kandidáti se svoji kandidaturou souhlasí.

Přílohy: Příloha č. 1: img20220309_008.pdf

usnesení č. UZM/2/25/22
I. ZM zřizuje v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích Osadní výbor
Herstošice
II. ZM stanovuje počet členů Osadního výboru Herstošice na 3
III. ZM volí na funkční období, které je totožné s funkčním obdobím zastupitelstva města v letech
2018-2022, členy Osadního výboru Herstošice
     p. Zdeňka Holovačka
     p. Ivetu Kottovou Stašákovou
     Ing. Hanu Kalvodovou
IV. ZM volí předsedu na funkční období, které je totožné s funkčním obdobím zastupitelstva města v
letech 2018-2022, Osadního výboru Herstošice p. Zdeňka Holovačka
V. ZM rozhoduje, že za výkon funkcí v Osadním výboru Herstošice nebude členům výboru
vyplácena žádná odměna.
Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Projednání poskytnutí a čerpání úvěru od KB, a.s. na financování opravy střechy
radnice v Bochově - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Město Bochov plánuje v letošním roce realizovat investiční akce, které jsou podpořeny již dříve
schválenými dotacemi. Jedná se o zateplení stropů radnice a s tímto spojená oprava střechy této
budovy, dále o zateplení panelového domu, které souvisí s čerpáním podpory na výměnu
nevyhovujících kotlů ve městě Bochov, a o rekonstrukci malé vodní nádrže v Údrči. Vzhledem k růstu
cen na trhu stavebních materiálů a stavebních prací bude nutné v krátkém časovém úseku uhradit za
tyto investice přes 20 mil. Kč. Z důvodu vyváženosti příjmů rozpočtu města pro letošní rok předkládá
ekonomický úsek ke schválení nabídku Komerční banky na možnost čerpání úvěru. Úvěr bude
poskytnut na akci „Oprava střechy budovy radnice Bochov“ s celkovým rozpočtem ve výši
7.183.770,- Kč včetně DPH. Úvěr bude poskytnut ve výši 6.000.000,- Kč a bude splacen do 5ti let od
vyčerpání. Měsíční splátka činí 100.000,- Kč, vzhledem k očekávanému snižování úrokových sazeb v
horizontu cca 2 let navrhuje starosta zvolit variantu nabídky úvěru s proměnlivou úrokovou sazbou
PRIBOR 1M + 0,67%.

usnesení č. UZM/2/26/22
I. ZM souhlasí s podáním žádosti na poskytnutí úvěru od Komerční banky, a.s. na financování akce



5/8

„Oprava střechy budovy radnice Bochov“ ve výši 6.000.000,- Kč s pohyblivou úrokovou sazbou 1M
PRIBOR + pevná odchylka 0,67% p.a.  a se splatností na 5 let od vyčerpání
II. ZM schvaluje přijetí úvěru od Komerční banky, a.s. ve výši 6.000.000,- Kč s pohyblivou sazbou
úroku PRIBOR 1M + 0,67% a s dobou splatnosti nejpozději do 31.12.2027 na financování akce
„Oprava střechy budovy radnice Bochov“
III. ZM pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu o úvěru podepsal.
Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Informace o VŘ na akci „Oprava střechy budovy radnice Bochov“ - předkládá: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo v 02/2022 projektovou dokumentaci na opravu střechy budovy radnice.
Následně byla vypracována zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na akci opravu
krovu a střechy radnice, která je nutná z důvodu dokončení dotační akce s názvem „Výměna oken v
budově radnice v Bochově“. Dne 21. 2. 2022 bylo Radou města Bochov schváleno vyhlášení
výběrového řízení VZMR s názvem „Oprava střechy budovy radnice Bochov“. Byly podány 2 nabídky,
a to od fi LOB PLUS spol. s r. o. se sídlem Plzeň a od BOLID M s. r. o. se sídlem Praha. Podané
nabídky byly v souladu s hodnotícími kritérii stanovenými Výzvou k podání nabídek a hodnoceny
podle nejnižší nabídkové ceny. Nejvhodnější nabídku podala fi BOLID M s. r. o. se sídlem Praha s
cenou za dílo ve výši 5.694.000,- Kč bez DPH (6.889.740,- Kč vč. DPH).

usnesení č. UZM/2/27/22
ZM bere na vědomí  informaci  o  provedeném VŘ na projekt  „Oprava střechy budovy radnice
Bochov“
ZM schvaluje stavební práce na opravu střechy budovy radnice od firmy BOLID M, s. r. o. se sídlem
Praha s cenou za dílo ve výši 5.694.000,- Kč bez DPH
ZM pověřuje starostu, aby jménem města podepsal potřebnou smlouvu.
Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Příspěvek města na opravu zámku v Javorné - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Kolegiátní kapitula sv. Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi podala žádost č. j. MUBO/1327/2022 o
příspěvek ve výši 100.000,- Kč na opravu střechy kapitulního zámku v Javorné. V loňském roce město
Bochov poskytlo této instituci příspěvek ve výši 100.000,- Kč na opravu uvedené střechy. V současné
době dále probíhají  záchranné práce na střeše kostela a na jižním křídlu zámku. Na kostele je
plánováno  provést  dočasné  zastřešení  trapézovým plechem a  na  jižním  křídlu  zámku  je  letos
plánováno provést postavení krovu a položení krytiny. V roce 2021 se provedla střecha v délce 10m,
byla dokončena oprava koruny zdiva.

usnesení č. UZM/2/28/22
I.  ZM bere na vědomí  žádost  Kolegiátní  kapituly  sv.  Kosmy a Damiána ve Staré Boleslavi  o
příspěvek ve výši 100.000,- Kč na opravu střechy kapitulního zámku v Javorné
II. ZM schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 100.000,- Kč na opravu střechy zámku v
Javorné, dle pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu města Bochov
III. ZM pověřuje starostu, aby jménem města podepsal potřebnou smlouvu.
Hlasování: Pro: 13, Proti: 1 (J. Baloušek), Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Prodej nemovitostí – dům č. p. 121 v Bochov - předkládá: Zuzana Záluská



6/8

Důvodová zpráva:

Dne 18. 12. 2019 se město Bochov zúčastnilo elektronické veřejné dražby, jejímž předmětem byly
nemovitosti: pozemek st.p.č. 64 vedený jako zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba –
rodinný dům č. p. 121 a dále pozemek poz.p.č. 4785 vedený jako zahrada. Město Bochov vydražilo
uvedené nemovitosti za částku 1.267.000,- Kč. Původní majitelka těchto nemovitostí p. Zahálková
požádala  město  v  listopadu  2021  o  umožnění  odkupu těchto  nemovitostí.  Rada  města  Bochov
projednala žádost p. Zahálkové na svém 7. jednání dne 21. 2. 2022 a schválila záměr prodeje výše
uvedených nemovitostí (záměr je přílohou tohoto zápisu). Cena nemovitostí byla stanovena na částku
1.274.220,-  Kč,  neboť  cena  (vydražená)  těchto  nemovitostí  byla  navýšena  o  náklady  spojené  s
nabytím a držbou nemovitostí.  Zájmem města bylo od počátku koupí předmětné nemovitosti pomoci
rodině Zahálkových v jejich těžké životní situaci, kdy byly nemovitosti předmětem dražby. Město
Bochov uzavřelo  po nabytí  vlastnictví  nemovitostí  s  p.  Zahálkovou Smlouvu o nájmu bytu,  tj.  
předmětného domu. Původní majitelka, současná nájemkyně p. Jaroslava Zahálková ve své žádosti o
odkoupení výše uvedených nemovitostí uvedla, že by kupní cenu ráda splácela formou měsíčních
splátek. Z opatrnosti si město Bochov nechalo v prosinci r. 2021 vypracovat aktuální odhad tržní
ceny těchto nemovitostí, která byla stanovena na částku 2.250.000,- Kč, protože je žádoucí  pro
rozhodování  ZM,  aby  byl  vyčíslen  rozdíl  mezi  částkou  tržní  ceny  a  částkou,  za  kterou  byly
nemovitosti městem vydraženy. Není v zájmu města vydělat na prodeji těchto nemovitostí, pokud
kupujícím bude původní majitelka, protože město spatřuje veřejný zájem v pomoci svým dlouholetým
obyvatelům, přestože možný finanční zisk z prodeje by mohl být relativně značný, avšak nedosahující
hranice popsaného veřejného zájmu. Nemovitosti jsou tedy prodávány za nižší než tržní cenu, avšak
původní majitelce. Pokud bude prodej za nižší cenu, než je cena tržní ZM schválen, dojde k naplnění
prvotního záměru města Bochov pomoci rodině, která tyto nemovitosti dlouhá léta vlastnila.  Městu
byla předložena 1 žádost o odkoupení nemovitostí, a to od paní Jaroslavy Zahálkové, bytem Bochov.
Za prodej nemovitostí nabízí částku 1.274.220,- Kč s tím, že bude uhrazeno  250.000,- Kč před
podpisem kupní smlouvy a zbývající část kupní ceny bude splácena formou měsíčních splátek ve výši
12.000,- Kč. V kupní smlouvě si město vyhrazuje předkupní právo k prodávaným nemovitostem,
zástavní právo k těmto nemovitostem k zajištění pohledávky a nesplacená část pohledávky bude
zvyšována o 4% každý další rok. V příloze tohoto zápisu je stanovisko MV ČR k prodeji majetku
města v případě, kdy cena, za kterou chce město majetek prodat, je nižší, než cena tržní. 

usnesení č. UZM/2/29/22
I. ZM bere na vědomí, že navrhovaná kupní cena 1.274.220,- Kč je nižší než tržní cena stanovená
na částku 2.250.000,- Kč, důvod je uveden ve zprávě u tohoto bodu jednání ZM   
II. ZM schvaluje prodej nemovitostí a to pozemku st.p.č. 64 vedeného jako zastavěná plocha a
nádvoří,  jehož součástí  je rodinný dům č.  p.  121 a dále pozemku poz.p.č.  4785 vedeného jako
zahrada za cenu 1.274.220,- Kč paní Jaroslavě Zahálkové, bytem Bochov
III.  ZM souhlasí  s  prodejem na splátky,  1.  splátka ve výši  250.000,-  Kč bude uhrazena před
uzavřením kupní smlouvy a zbývající část kupní ceny bude hrazena v měsíčních splátkách ve výši
12.000,- Kč s tím, že kupující bude městu platit vždy nejpozději do 31. 3. kalendářního roku úroky ve
výši 4% z částky odpovídající dosud nezaplacené části kupní ceny ve výši ke dni 31. 12. kalendářního
roku přecházejícího; dále k zajištění pohledávky bude zřízeno zástavní právo a koupě bude vázána
předkupním právem ve prospěch města
IV. ZM pověřuje starostu, aby jménem města podepsal kupní smlouvu.
Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Ukončení činnosti 2. základní školy Bochov - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:



7/8

Starosta se počátkem roku 2022 setkal s ředitelkami Základní školy Bochov a 2. základní školy Mgr.
Michaelou Vonšovskou a Mgr. Věrou Sosnovcovou. Mgr. Sosnovcová na tomto jednání informovala,
že chce ukončit činnost 2. základní školy Bochov k datu 31.7.2022. Důvodem je malý počet žáků v
této škole. Starosta si vyžádal na KÚ Karlovarského kraji právní pomoc, jak postupovat v případě
rušení školské příspěvkové organizace města. Informace z KÚ KK jsou v příloze tohoto zápisu. Část
povinností spojených se zánikem II. základní školy splnila přijetím potřebných usnesení Rada města
Bochov na svém 11. jednání v roce 2022 dne 21.3.2022.

usnesení č. UZM/2/30/22
I. ZM schvaluje sloučení organizací 2. základní škola Bochov, příspěvková organizace, a Základní
škola Bochov, okres Karlovy Vary, s účinností od 1. srpna 2022 s tím, že
- Základní škola Bochov, okres Karlovy Vary, se od tohoto data stává nástupnickou organizací
-  2.  základní  škola  Bochov,  příspěvková  organizace,  uplynutím  dne  31.  července  2022  jako
samostatná právnická osoba sloučením zaniká
II. ZM souhlasí s vydáním rozhodnutí o sloučení příspěvkových organizací dle návrhu, který je
přílohou tohoto zápisu.
Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13. Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní škola Bochov, okres Karlovy
Vary - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

V souvislosti  s ukončením činnosti  2.  základní školy Bochov je potřeba upravit  zřizovací listinu
Základní školy Bochov, okres Karlovy Vary. Celý text změny je uveden v usnesení.

usnesení č. UZM/2/31/22
I.  ZM schvaluje  s  účinností  od 1.  srpna 2022 změnu zřizovací  listiny příspěvkové organizace
Základní škola Bochov, okres Karlovy Vary, kdy se v bodě VI. „Hlavní účel a předmět činnosti" ruší
text vymezující činnost základní školy a nahrazuje textem v následujícím znění:
a) poskytuje základní vzdělávání a její  činnost se řídí zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání  (školský zákon),  ve znění  pozdějších
předpisů (dále jen "školský zákon"), zejména pak ustanoveními Části třetí a prováděcími předpisy ke
školskému zákonu,
b) poskytuje základní vzdělávání žákům uvedeným v ustanovení § 16 odst. 9 školského zákona a její
činnost se řídí školským zákonem, zejména ustanoveními § 16 a Částí třetí školského zákona a
prováděcími předpisy ke školskému zákonu
II.  ZM souhlasí  s  vydáním dodatku ke zřizovací  listině příspěvkové organizace Základní škola
Bochov, okres Karlovy Vary.
Hlasování: Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

 

Pavla Čížková
zapisovatel



8/8

Naděžda Zoglauerová

Miluše Pechočiaková
ověřovatelé

 

Robert Kajzar

Luboš Chalupný
návrhová komise

 

Miroslav Egert
starosta

 

Luboš Chalupný
místostarosta

 

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
7/1 - img20220309_008.pdf

Jednání bylo ukončeno v 18:35 hodin.
Zápis byl vyhotoven 25. března 2022.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Zastupitelstvo města Bochov 2/2022

_________
Formát čísla usnesení: UZM/Číslo jednání/Označení usnesení/Zkrácený rok jednání


